
— 1 —

广西科技大学文昌校区科教中心大楼火灾自动

报警系统通讯线路重新布线

安装调试服务项目

询价采购公告

现对广西科技大学文昌校区科教中心大楼火灾自动报警系统

通讯线路重新布线安装调试服务项目进行询价采购，欢迎符合条

件的服务商前来参加采购活动。

一、采购项目基本情况

（一）采购项目名称：文昌校区科教中心大楼火灾自动报警

系统通讯线路重新布线安装调试服务采购。

（二）预算金额：40592.49元。

（三）采购方式：询价采购。

（四）采购需求情况：广西科技大学文昌校区科教中心大楼

火灾自动报警系统存在大面积的老化、脆化、短路问题，以及系

统回路出现大量火灾报警点位故障，致使科教中心大楼火灾自动

报警系统无法正常使用，现拟将该大楼的火灾自动报警系统存在

大面积点位故障的通讯线路重新布线安装调试。科教中心大楼火

灾自动报警系统主机型号是海湾 5000系列，大面积点位故障需重

新布线的回路有 8条，分布在各楼层，具体服务清单见报价单。

（五）项目工期：60天。



— 2 —

二、投标服务商资格要求

（一）服务商应具备消防设施检测、维修或消防设施工程施

工等相关资质。

（二）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，

国内注册（指按国家工商行政管理有关规定要求注册的）营业范

围达到本次采购服务项目要求的服务商。

（三）本项目不接受联合体，不得以任何形式转包、分包。

二、获取询价文件

（一）时间：2023年 6月 14日至 2023年 6月 19日。每天

上午 8:30至 12:00，下午 14:30至 17:30。

（二）询价文件获取方式：有意向参与询价采购的服务商可

联系采购联系负责人了解设备情况后获取报价单，有必要可到现

场勘探。

三、响应文件递交截止时间和地点

（一）响应文件提交时间：2023年 6月 20日上午 8:00。

（二）响应文件截止时间：2023年 6月 20日上午 10:00。

（三）响应文件提交地点：广西科技大学文昌校区办公楼 106

室消防科。

四、开标时间及地点

（一）时间：2023年 6月 20日上午 10时 30分。

（二）地点：广西科技大学文昌校区办公大楼 106室。

（三）响应文件要求：



— 3 —

1.广西科技大学文昌校区科教中心大楼火灾自动报警系统通

讯线路重新布线安装调试服务采购报价单。

2.营业执照副本复印件并盖单位公章。

3.服务承诺书（自拟）。

4.以上所有资料密封提交。

四、联系事项

采购联系人及电话：钟老师,18775242635.

地址：广西科技大学文昌校区办公楼 106室。

广西科技大学保卫处

2023年 6月 13日


